
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

От 29 марта 2017 года          № 151-РП 

 

 

 

О внесении изменений в структуру  

Воткинской городской Думы  

 

 

 

В целях приведения муниципальной правовой базы в соответствие с Уставом 

муниципального образования «Город Воткинск», руководствуясь Федеральным законом от 

06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город 

Воткинск», Дума решает: 

 1. В структуре Воткинской городской Думы, утвержденной решением Воткинской 

городской Думы от 16 февраля 2011 года № 41 «Об утверждении структуры Воткинской 

городской Думы», с изменениями, внесенными решением Воткинской городской Думы от 24 

декабря 2015 года № 44-РП «О внесении изменений в структуру Воткинской городской 

Думы», наименование структурного подразделения «Аппарат Главы муниципального 

образования «Город Воткинск» и Воткинской городской Думы» изложить в следующей 

редакции: «Организационно-правовая Служба Воткинской городской Думы». 

 2. Настоящее решение опубликовать посредством размещения на официальном сайте 

муниципального образования «Город Воткинск». 

      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию 

по правовым вопросам, обращениям граждан и депутатской этике.  

 
 
 
 
 
Председатель городской Думы             С.Р. Омельянович 

     
          

 


